

# Korp Invest ApS

Olaf Poulsens Vej 12  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
28. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/09/2020**

---

**Jakob Bergendorff**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Korp Invest ApS  
Olaf Poulsens Vej 12  
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: jakob.bergendorff@gmail.com

CVR-nr: 39832771

Regnskabsår: 28/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 406.994 kr.

Årets resultat er selskabets første og dækker perioden 28. august 2018 til 31. december 2019 - resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 28. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.601.574</b>
Lønninger .....		-990.500
Pensioner .....		-67.948
Andre omkostninger til social sikring .....		-3.461
Andre personaleomkostninger .....		-13.324
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>526.341</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-3.781
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>522.560</b>
Skat af årets resultat .....	1	-115.566
<b>Årets resultat .....</b>		<b>406.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Uddelinger .....		205.800
Overført resultat .....		201.194
<b>I alt .....</b>		<b>406.994</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		317.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		94.798
Andre tilgodehavender .....		13.455
Periodeafgrænsningsposter .....		5.320
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>431.113</b>
Likvide beholdninger .....		231.433
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>662.546</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>662.546</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		201.194
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>251.194</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		484
Skyldig selskabsskat .....		115.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		168.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		126.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>411.352</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>411.352</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>662.546</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	115.566
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>115.566</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret